ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (ю) сына/дочь__________________________________________________

___________________________________________________________________________________

                                            (фамилии, имя, отчество полностью)

Посещающего группу «_______________________________» На обучение по дополнительной

общеразвивающей программе:_______________________________________________________________

по направленности _________________________________________________________________________

                                                                 (физкультурно-спортивной, социально-педагогической)

Ознакомлен(а) со следующими документами:

- устав МБДОУ Детский сад № 8;

- лицензия на осуществление образовательной деятельности;

- локальные нормативные акты, регламентирующие организации и осуществления образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников.

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в соответствии с действующим законодательством.

«_____» __________________20_____г.          ____________________/_________________

                                                                                     подпись                           Ф.И.О.

Заведующему МБДОУ Детский сад № 8

Н. И. Недошивиной

Родителя (законного представителя)

ФИО

Домашний адрес (место фактического

проживания), место регистрации

Город_____________________________________

улица____________________ д. ________кв.____

Телефон________________________________